

# ŞUBAT 2021



Kaos GL Derneği yaptığı çalışmalar hakkında üye, gönüllü ve kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla hazırladığı “Aylık Faaliyet Raporu” yayınlarına devam ediyor.

Aylık hazırlanan faaliyet raporları dijital ortamda, Derneğin resmî sitesinde yayımlanıyor. İşte 2021'in Şubat ayı faaliyet bülteni...

## DERGİ & KİTAP

Kaos GL Dergisi'nin Ocak-Şubat, 176. sayısı, “Diyalog” dosya konusuyla yayınlandı. Kaos GL Dergisi bu sayısında “Diyalog” dosya konusu ile, aktivizmin içindeki kültürlerarası iletişimi, sosyal politikaların iyileştirilmesi ve kurumlar arası iş birliklerinin geliştirilmesi noktasında inşa edilen sosyal diyalog zemininde LGBTİ+ların konumlarını, sanat aracılığıyla kurulan diyalogları, günden güne değişen diyalog kurma araç ve yöntemlerimizi, şiddetsiz iletişim teorisi ile aktivizme etkilerini ve queer ilişkilerdeki değişen güç dengeleriyle beraber yeni diyalog zeminlerine olan ihtiyacımızı tartışmaya açtı.

Kaos GL ile Kaos Q+ dergilerinin dağıtım, kitabeveleri ve internet satışı için Notabene ile bağlantıya geçebilir; abonelik için [semih@kaosgl.org](mailto:semih@kaosgl.org) adresine yazabilirsiniz. Dergilere [editor@kaosgl.org](mailto:editor@kaosgl.org) adresinden katkıda bulunabilirsiniz.

Kaos GL Dergisi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nde açılan Şişli Kadın Danışma Merkezi kütüphanesinde yerini aldı.

Kaos GL, Şubat ayındaki Instagram çekilişi ile 10 kişiye Kadın Kadına Öykü Yarışması'nın 2006'dan 2020'ye derece alan öykülerinin yer aldığı beş ciltlik “Aşkın L\* Hali” kitap seti hediye etti.

# MEDYA & İLETİŞİM

Kaos GL Podcast'in haftalık LGBTİ+ gündeminden oluşan "Queer Haber Bülteni" Şubat ayı boyunca yayına devam etti. Arya Zencefil ile Feminizm üzerine, Mert ile de Boğaziçi üzerine konuşulan "5N 1L" bölümleri ve Av. Hayriye Kara'nın Mülteci LGBTİ+ları konuşmak üzere konuk olduğu "3 Dakika 3 Soru" bölümü ile beraber Şubat ayında toplam 6 podcast yayınlandı. 3 dakika 3 soru'nun Şubat ayı konuğu Kaos GL Derneği'nden Avukat Hayriye Kara; LGBTİ+ mültecilerin yaşadığı hak ihlallerine dair sorularımızı yanıtladı.

"Haftanın şugarı" köşesinde her hafta yerel ve ulusal yazılı basında çıkan LGBTİ+ların haklarını gözetten bir haberin öne çıkarıldı. Şubat ayında Kırklareli Gazetesi, Bodrum Ekspres, Çorlu Devrim Gazetesi ve Körfez Gazetesi medya organlarının haberleri öne çıkarıldı.

"Tarihte bugün" serisinde geçtiğimiz yılların Şubat ayında yayımlanan önemli LGBTİ+ temalı haberlerine yer verildi.

Kaos GL, LGBTİ+lara yönelik homofobik nefret söylemi üretmeyen gazete köşe yazılarını takip edip ve kaydını tuttu. Ocak 2021 "gökkuşuğu" köşeleri Bizim Sakarya, HaberTürk, Karar, T24, Duvar, Cumhuriyet, BirGün, Evrensel ve Yeni Yaşam yazarlarından derlendi

Kaos GL Karikatür Okulu çizerlerinin çalışmaları kaosgl.org gökkuşuğu köşesinde yer almaya devam etti.

KaosGL.org' an derlenen haberlerle Şubat ayının öne çıkan insan hakları haberlerini uluslararası okuyucularla paylaşma amacıyla Şubat 2021 İngilizce aylık bülteni hazırlandı.

Kaos GL.org medyadaki nefret söylemlerini takip etmeye ve haberleştirmeye devam etti.

kaosgl.org "Şubat 2021'de ne yaptık?" adı altında Şubat ayı faaliyetlerini raporladı. Verilere göre KaosGL.org Şubat 2021'de 279 içerik yayınladı. Bu içeriklerin 65'i çeviri olmak üzere 253'ü haber, 6'sı köşe yazısı, 20'si ise çizim idi.

Kaos GL Derneği, 2020 Medya İzleme Raporu iç değerlendirme toplantısı e ç e . Toplantıda derneğin bu rapordan yola çıkarak 2021 yılında yapabileceği çalışmalar da planlandı.



# İNSAN HAKLARI: ETKİNLİKLER

Eşit Haklar İçin İzleme Derneği ve Kısa Dalga Podcast ortaklığında hazırlanan Yasaksız Meydan'da Kaos GL'den Av. Hayriye Kara İrem Afşin'in konuğu oldu. Kara, toplantı ve gösteri hakları düzenli olarak ihlal edilen LGBTİ+'ların "vazgeçmeme" halini, ayrımcılık ve ötekileştirmeye eklenen yaşadıkları hak ihlallerini kronolojik tarihçesiyle anlattı.

Türk Tıp Öğrencileri Birliği'ne ve EMSA'ya bağlı olan MEDISEP (Medical Students' Exchange and Project) öğrenci topluluğu 13-14 Şubat tarihlerinde Kırmızı Eğitim Serisi düzenledi. "Fobi Karşısı Oturum" isimli atölyede Kaos GL'den Umut Güven toplumsal cinsiyet ve ayrımcılıkla mücadele araçlarına dair konuştu.

Sivil Toplum İçin Destek Vakfı, çevrimiçi etkinlik serisi Güzel İşler'in Mart ayı buluşmasını Türkiye'de Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Sivil Toplum başlığıyla gerçekleştirdi. Etkinliğin konuşmacıları EŞİTİZ aktivisti Selen Lermioğlu Yılmaz ve Kaos GL Genel koordinatörü Umut Güner oldu.

Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Merkezi, 20 Şubat'ta çevrimiçi olarak "COVID-19 Pandemisinin Birinci Senesinde Toplumsal Cinsiyet Üzerine Konuşmak" paneli düzenledi. Raporlama ve savunuculuk çalışmalarını dinlemek ve tartışmaya açmak amacıyla sivil toplum temsilcileriyle yapılacak panelde Kaos GL'den Yıldız Tar da yer aldı.

Kaos GL'den Yıldız Tar, Av. Levent Pişkin ile beraber 280+ Youtube kanalına konuk oldu. Erkan Yıldız'ın sunduğu Gökkuşluğu isimli programda, sistematik nefret politikaları konu edildi.

Bilkent Üniversitesi Renkli Düşün Öğrenci Topluluğu, Kaos GL'den Aslı Alpar ile online "Queer Karikatür Atölyesi" düzenledi. Zoom platformu üzerinden gerçekleşen atölyede toplumsal cinsiyet rollerini yeniden inşa eden karikatürler tarihsel süreçleri içinde ele alındı., ardından katılımcılar ile çizim çalışması yapıldı. Atölyenin moderatörlüğünü de Kaos GL'den Yasemin Bahar üstlendi.

Karin Karakaşlı ve Kaos GL'den Aylime Aslı Demir, Begüm Başdaş'ın hazırlayıp sunduğu Yollarda programına konuk oldu. 14 Şubat Sevgililer Günü'nde yayınlanan programda Kaos GL'nin düzenlediği Kadın Kadına Öykü Yarışması'ndan derlenen "Aşkın L\* Hali "kitap seti konuşuldu.

Defne Güzel, Medyascope TV'nin Gökkuşluğu Bülteni 61. Bölümüne konuk olarak trans görünürlüğü üzerine konuştu.

Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Mükemmeliyet Merkezi (SU Gender)'nin düzenlediği çevrimiçi "Covid-19 Pandemisinin Birinci Senesinde Toplumsal Cinsiyet Üzerine Konuşmak" etkinliğinin hak savunuculuğu oturumu panelinde Kaos GL'den Yıldız Tar da yer aldı.

Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Merkezi'nin (SU Gender), Mart ayı boyunca "Dijital Çağda Toplumsal Cinsiyet ve Feminizm" başlıklı çevrimiçi etkinlikler düzenledi. "İnternette Yaptığımız Şeyler Nerelere Gider?: Aktivizmin Dijital Halleri" başlıklı oturumun konuşmacılarından biri de Kaos GL'den Aslı Alpar oldu.

Boğaziçi Üniversitesi Felsefe Bölümü Gönüllüleri tarafından kurulan Phil-free açık derslere başladı. Serinin Boğaziçi Üniversitesi LGBTİ+ Çalışmaları Kulübü ortaklığında 24 Şubat akşamı yapılan dersini postyapısalcılık, psikanaliz ve feminist teoriyi felsefi düzlemde bir araya getiren, Queer kuramının önde gelen isimlerinden Judith Butler verdi. Oturuma katılan Yıldız Tar, dersi KaosGL.org için aktardı.

"Homofobi Karşıtı Buluşmalar" serisi Şubat 2021'de de devam etti. Kaos GL'den Yıldız Tar, Muğla Tıp Öğrencileri Birliği'nin "Aşk Bir İnsan Hakkıdır" , Maltepe Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Kulübü'nün de "Toplumsal Cinsiyetler ve Hak İhlalleri" isimli çevrimiçi etkinliklerine konuk oldu. Tar, seri kapsamında Türk Tıp Öğrencileri Birliği İnsan Hakları ve Barış Takımı'nın düzenlediği 2021 Savunuculuk Çalıştayı'na da dahil oldu. ve çalıştayın antitez oturumunda LGBTİ+ hakları ve savunuculuğuna ilişkin sorular yanıtlandı. Kaos GL'den Umut Güven ise "MEDISEP Topluluğu'nun "Kırmızı Eğitim" Çevrimiçi Serisi'nin "Fobi Karşıtlığı" oturumuna konuk oldu.

İnsan Hakları Program Koordinatörü Murat Köylü, Özyeğin Üniversitesi LGBTİ+ Kulübü'ne konuk olarak Kaos GL'nin Kadir Has Üniversitesi ile ortak yürüttüğü "Özel Sektör Çalışanı LGBTİ+'ların Durumu" araştırması 2020 raporunu sundu.

Kaos GL Akademik ve Kültürel Çalışmaları Programı'ndan Umut Güven, Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şube'sinin "Heteronormatif Olmayan Özgür Aşk" etkinliğine konuk olarak 14 Şubat Sevgililer Günü kapsamında heteronormatif olmayan ilişkiler ve aşklara dair sohbet etti.

Aslı Alpar, StripGids Karikatür Dergisi'nde yayınlanmak üzere, Kaos GL'nin queer karikatür yayıncılığı konusunda bir röportaj gerçekleştirildi.

Kaos GL'den Av. Kerem Dikmen, Aslı Alpar ve Yıldız Tar, Sivil Sayfalar Vakfı internet sitesi için LGBTİ+ hakları alanında farklı konularda demeç verdi. Konular arasında "Kitle İmha Silahlarının Önlenmesi Hakkındaki Kanun", sivil toplum kuruluşlarının değişen yasal yükümlülükleri ve Türkiye son dan ikinci sırada yer aldığı "Uluslararası Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve İnterseks Derneği Avrupa Bölgesi'nin (ILGA Europe) 2020 Gökkuşluğu Haritası ve İndeksi" yer alıyordu. Yıldız Tar Şubat ayında Bursa Muhafif gazetesine de basındaki LGBTİ+'lara yönelen ayrımcılık ve nefret söylemleri üzerine röportaj verdi.

Boğaziçi Üniversitesi Kadın Araştırmaları Kulübü'nün her sene 25 Kasım ve 8 Mart dönemlerinde çıkardığı BÜ'de Kadın Gündemi isimli derginin 8 Mart 2021 sayısı çıktı. Sayıda Kaos GL'den Yıldız Tar'ın röportajı da yer alıyor.

"İstanbul Sözleşmesi Tartışmalarının LGBTİ+'lara Yansımaları: Türkiye, Polonya ve Macaristan'da Neler Oluyor?" paneli gerçekleştirdi. Pnalede Kaos GL adına Defne Güzel de katılım sağladı.







## İNSAN HAKLARI: DİĞER FAALİYETLER

Sivil toplum örgütleri; LGBTİ+’lara nefret söylemi, Boğaziçi LGBTİ+ Çalışmaları Kulübü’nün kapatılması ve polis şiddetine karşı imza kampanyası başlattı. Beraberiz.org internet sitesinde yayınlanan kampanya, Kaos GL Derneği dahil 328 sivil toplum örgütünün imzasıyla sonlandı.

LGBTİ+ dernekleri, Boğaziçi Üniversitesi’nde polis şiddeti, LGBTİ+’ları hedef alan karalama kampanyaları ve Boğaziçi Üniversitesi LGBTİ+ Çalışmaları Kulübü’nün kapatılmasına ilişkin Türkçe, Arapça ve Farsça açıklama yayınladı. Göğe bakalım, gökkuşağına bakalım!" başlıklı açıklamada "LGBTİ+’lara karşı her türlü aşağılama, utandırma ve kriminalize etmeye girişimlerine karşı mücadele eden bizler Onur Yürüyüşleri’nde de olduğu gibi "Aşağı Bakmayacağız" deniliyor. İmzacı dernekler arasında Kaos GL de yer alıyor.

Ankara’da Boğaziçi’ne destek için yapılmak istenen 5 Şubat eylemine polis saldırısı gerçekleşti. Gözaltına alınanlar arasında Kaos GL’den Avukat Hayriye Kara da bulunuyordu. Polis, Avukat Hayriye Kara’ya ve gözaltına alınan diğer avukatlara da avukat olmalarına rağmen kelepçe de taktı. Av. Kara ve diğer avukatlar sağlık kontrollerinin ardından serbest bırakıldı.

Türkiye ve dünyadan interseks haklarına ilişkin gelişmeleri okurlarla buluşturacak İnter Dayanışma Web sitesi açıldı. Siteye Kaos GL’den Yasemin Bahar ve haftalık Kaos GL Gökkuşağı Forumu çizeri Bengisu Akyürek de katkıda bulundu.

22 ülkeden 45 LGBTİ ve feminist arşiv, müze ve tarih örgütü son 50 yılda queer tarihe ilişkin gelişmelere dikkat çeken bir mektup hazırladı. Türkiye’den de Kaos GL adına Aylime Aslı Demir’in imzaladığı mektup Fransa’nın önde gelen gazetelerinden Libération’da 8 Ocak’ta yayınlandı.

Kaos GL Medya ve İletişim Programı Koordinatörü Yıldız Tar, Türkiye İşçi Partisi (TİP) Genel Başkanı ve Milletvekili Erkan Baş ile Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İstanbul Milletvekili Sera Kadıgil ile meclis çalışmalarına dair görüştü.

Kuir Kıbrıs Derneği "LGBTİ+ in Freedom from Exploitation (LifE) projesinin yürütme kurulu toplantısı yapıldı ve gelecek dönem planları konuşuldu. Toplantıya Kaos GL adına Umut Güner ve Av. Hayriye Kara da katıldı.

İnsan Hakları Derneği (İHD) ve İnsan Hakları Ortak Platformu (İHOP), "İnsan Hakları 2021 Kış Okulu" düzenledi. Sağ popülizmin yükselişi, otoriterleşme ve insan hakları krizine dair sunumların olduğu eğitime Kaos GL'den Murat Köylü de katıldı.

Kaos GL Derneği, Eşit Haklar projesi kapsamında yerel yönetimlerle çalışan gruplar ile iki adet odak grup yöneterek odak grup çalışmalarına devam etti.

Kaos GL Derneği'nin üyesi olduğu Susma Platformu, "Türkiye'de Sansür ve Otosansür: 2020 Yılı'nın Değerlendirmesi" raporunun sunum toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıya Kaos GL adına Yıldız Tar katıldı. Tar, Susma Platformu'nun üyeleri ile düzenlediği koordinasyon toplantısına da katıldı.

Eşitlik İçin Kadın (EŞİK) Platformu, üyesi olan sivil toplum örgütleri ile haftalık koordinasyon toplantıları düzenledi. Platform üyesi olan Kaos GL adına toplantılara Damla Umut Uzun ve Defne Güzel dahil oldu.

Kaos GL Derneği Medya ve İletişim Koordinatörü Yıldız Tar, LGBTİ+ Aileleri ve Yakınları Derneği (LİSTAG) üyelerine kurumsal iletişim stratejisi, Aydın LGBTİ+ Dayanışması ekibine de medya izleme üzerine eğitimler verdi.

Kaos GL Mülteci Programı, Gündem Çocuk Derneği kurucu üyesi ve koordinatörü Emrah Kırımsoy ile vaka ve haritalama çalışması koordinasyon toplantısı gerçekleştirdi.

Kaos GL Derneği İnsan Hakları Programı, Ocak-Şubat 2021 döneminde çeşitli sivil toplum örgütleri ile tanışma ve koordinasyon toplantıları gerçekleştirdi. Dernekler arası iletişimi ve dayanışmayı arttırmak amacı ile Kırmızı Şemsiye Derneği, Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği, Ceza İnfaz Sisteminde Sivil Toplum Derneği, Eşit Haklar İçin İzleme Derneği, Göçmen Dayanışma Derneği, Uluslararası Af Örgütü, Mülteci Destek Derneği, Sivil Alan Araştırmaları Derneği, İnsan Hakları Gündemi Derneği, Mülteciler ve Sığınmacılarla Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ve İnsan Kaynağını Geliştirme Vakfı ile görüşüldü.







Kaos GL Derneği Şubat ayı boyunca Çankaya Kent Konseyi ve diğer kadın ile LGBTİ+ örgütleri ile 8 Mart etkinlikleri koordinasyon toplantıları gerçekleştirdi.

Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Platformu (CİSU), politika belgesi düzenleme atölyesi gerçekleştirerek cinsel sağlık ve üreme sağlığı alanındaki savunuculuk çalışmalarında esas alacakları ilkeleri belirledi. Kaos GL'den Defne Güzel ve Seçin Tuncel de atölyeye katılarak belge yazımına katkıda bulundu.

Türkiye Aile Planlaması Vakfı, Kaos GL'den Defne Güzel'in de katılımıyla gönüllü danışmanlık ve test merkezlerini güçlendirmek için sivil toplumun yapabilecekleri üzerine bir koordinasyon toplantısı gerçekleştirdi.

2006'da'da Ankara'da trans kadınlara saldıran çeteden dört kişinin yargılandığı, 10 yıldan uzun süredir Yargıtay ve mahkemeler arasında mekik dokuyan Eryaman-Esat davasında saldırganların aldığı cezayı Yargıtay'ın bozması üzerine yeniden davanın ilk duruşması 16 Şubat günü Ankara 30. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Mahkeme delillerin yeniden toplanması için davanın 1 Haziran'a ertelenmesine karar verdi. Kaos GL'den Yıldız Tar duruşma salonundan gelişmeleri aktardı.

Aydın LGBTİ+ Dayanışması, LGBTİ+ örgütleri ile LGBTİ+ sığınmaevi açılması olabilirliği üzerine bir koordinasyon toplantısı düzenledi. Toplantıya Kaos GL adına Defne Güzel ve Seçin Tuncel de katıldı.

Pozitif Yaşam Derneği, Kaos GL'den Defne Güzel'in de katılımıyla "Çok Yönlü Müdahalelerle Çalışma Yaşamında ve Sağlık Hizmetlerinde HIV ile ilgili Damgalama ve Ayrımcılığın Sona Erdirilmesi Projesi Çalıştayı" düzenledi.

Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği, "CEİDizler: Türkiyede Katılımcı Demokrasinin Güçlendirilmesi: Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi Projesi" kapsamında oluşturulan Ankara Yerel Eşitlik İzleme Platformu (YEİP) ile proje koordinasyon toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya Kaos GL'den Damla Umut Uzun da katılım gösterdi.

Genç LGBTİ+ Derneği'ne bir nefret suçu üzerinden hukuki uzmanlık desteği, 280+ haber kanalına LGBTİ+ kapsayıcı habercilik, Kırmızı Şemsiye Cinsel Sağlık ve İnsan Hakları Derneği'ne yasal ve idari işleyiş alanlarında uzman desteği sunuldu.



İnsan Hakları Programı Koordinatörü Murat Köylü, Uluslararası Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve İnterseks Derneği Avrupa Bölgesi'nin (ILGA Europe) Avrupa Komisyonu Komşuluk ve Genişleme Müzakereleri. Genel Müdürlüğü (DG NEAR) için hazırladığı yıllık Ülke Raporu Türkiye kısmını yazdı.

Kaos GL'den Murat Köylü, Avrupa Araştırma Alanı'na (ERA), Türkiye'de nefret suçlarının yasal ve politik durumu, LGBTİ+ haklarına dair bağlam ve Kaos GL'nin nefret suçları raporlaması hakkında bilgi de verdi.

Kaos GL Derneği, 17 Mayıs Derneği'nin yaşlılık projelerine ve psikososyal ve hukuki danışmanlık programlarına kapasite ve uzmanlık desteği sağladı. Psikososyal danışmanlık programı kapsamında danışmanlık sunan Muamma LGBTİ+ ve SPoD ile görüşmelere katıldı.

Yıldız Tar, Avrupa Komisyonu'nun düzenlediği bilgi aktarım toplantısına katılarak, Avrupa Komisyonu üyeleri ve Türkiye'deki sivil toplum temsilcilerine Türkiye'de LGBTİ+ların yaşadıkları hakkında sunum yaptı

Kaos GL Derneği, Aramızda Derneği'ne LGBTİ+ kapsayıcı akademik çalışmaları ve idari işleyiş alanlarında uzman desteği sağladı.

2021 yılında düzenli gerçekleşmeye başlayan ve birçok insan hakları örgütünün katıldığı LGBTİ+ koordinasyon toplantılarına Kaos GL adına da Yıldız Tar katılım gösterdi.

Kaos GL Derneği; Meksika, Hollanda, ABD ve Belçika Büyükelçilikleri ile Türkiye'de ki LGBTİ+ hakları gündemleri üzerine görüşmeler gerçekleştirdi.

Mahmut Şefik Nil Kültür Merkezi'ne kaynak geliştirme alanında uzman desteği sunuldu.



Kaos GL Derneđi alıřanları, 17 Mayıs Derneđi'nin yařlılık alıřmalarına ve psikososyal destek programına dzenli destek sundu.

Kaos GL Medya ve İletiřim Programı Őubat ayı boyunca Genlik rgtleri Forumu (GO-FOR), News Lab Turkey, GALADER, 17 Mayıs, BBC World, BBC Trke, 280+ Youtube kanalı, Bođazii niversitesi LGBTİ+ alıřmaları Kulb, Bođazii niversitesi Sosyal Hizmet Kulb, Bođazii Meclis Giriřimi ile 17 Mayıs Derneđi'ne Norveli ynetmen Kenneth Elvebakk'e dijital iletiřim stratejisi ve LGBTİ+ kapsayıcı retim vb. alanlarda uzman desteđi sađladı.

Kaos GL İnsan Hakları Programı Őubat ayı boyunca Cinsel Sađlık ve reme Sađlıđı Platformu'nun (CİSU) "Pandemi Dnemlerinde Cinsel Sađlık ve reme Sađlıđı (CSS) Hizmetleri: Toplum Temelli Hizmetler İin Rehber", "Kavram Atlyeleri Tartıřma Raporu" ve hala hazırlanmakta olan genital sakatlama konulu metinlerine, LGBTİ+ kapsayıcılık alanında; Muamma LGBTİ+ Derneđi, Kırmızı Őemsiye Cinsel Sađlık ve İnsan Hakları Derneđi, Gen LGBTİ+ Derneđi, Hvİ LGBTİ+ ve Bodrum Belediyesi Toplumsal Cinsiyet Eřitlik Birimi'ne de eřitli insan haklar alanlarında uzman desteđi sađladı.

Kaos GL Derneđi İdari ve Mali İřler Birimi ve İnsan Hakları Programı ise niversiteli Kuir Arařtırmaları ve LGBTİ+ Dayanıřma (niKuir) Derneđi'ne idare iřleyiř, bte ve faaliyet planlama alanlarında uzman desteđi sađladı.

Kaos GL'den Yasemin z, Őubat ayı boyunca Kaos GL Derneđi'nin İnsan Hakları Avrupa Mahkemesi (İHAM) bařvurusunu ve hukuki iřleyiřini takip etti. Bunun yanı sıra Kadınlara Ynelik Her Trl Ayrımcılıđın nlenmesi Uluslararası Szleřmesi (CEDAW) Komitesi'ne Trkiye'den sunulacak 8. glge rapor iin LGBTİ+ hakları kuruluřları ile koordinasyon sađlayarak yazım ařamasına katkıda bulundu. ECSOL (European Commission on Sexual Orientation Law) isimli cinsel ynelim ve cinsiyet kimliđine iliřkin alıřan avukat rgtne, SES Eřitlik ve Dayanıřma Derneđi'nin "Kadın SES'i Elileri " projesine hukuki danıřmanlık sađladı. İstanbul Barosu İnsan Hakları Merkezi LGBTİ+ Hakları Komisyonu, Uluslararası eřitli LGBTİ+ hakları kuruluřları ve Birleřmiř Milletler Kadınları (UN Women) ile bilgilendirme ve koordinasyon alıřmaları gerekleřtirdi.

Kaos GL Derneđi İnsan Hakları Programı, Mlteci Programı, Medya ve İletiřim Programı ile Akademik ve Kltrel alıřmalar Programı; İzleme ve Deđerlendirme alıřmalarına devam etti. Bylece derneđin 2021-2013 izleme planı ve izleme araları nihai haline getirildi. Őeffaflıđı arttıran izleme ve deđerlendirme alıřmaları bu plan ve aralar zerinden srmeye devam edecek.

Kaos GL ve e e e tm alıřanlarının katıldıđı "İř Sađlıđı ve Gvenliđi Eđitimi"ni tamamlayarak 2021 yılında da ve yasal ve dzenleyici Őartlara uygun, gvenli ve srdrlebilir bir alıřma ortamı sađlamaya devam etti.

Kaos GL Derneđi Medya ve İletiřim Programı, İnsan Hakları Programı, Mlteci Programı ile Akademik ve Kltrel alıřmalar Programı, haftalık ve aylık program koordinasyon toplantılarını gerekleřtirdi.

# AKADEMİ & KÜLTÜR

Kaos GL Derneđi Şubat ayında sivil toplum kuruluşlarına ve meslek uzmanlarına 1700'ün üzerinde yayın ve araştırma raporu dağıttı.

Türkiye'de yaşayan LGBTİ+ mültecilerin katkılarıyla hazırlanan Kaos GL Dergi özel sayısı "Gökkuşaađı Sınır Tanımaz" Arapça, Farsça ve İngilizce dillerinde yayımlandı.

Kaos GL Derneđi, her yıl farklı temalarla düzenlemekte olduđu Kadın Kadına Öykü Yarışması'na bu sene 16. kez "Ev" teması ile düzenlendi. Aralık 2020'de başvuruları açılan yarışmaya başvurular Şubat ayında da devam etti. Yarışmadan derlenen öykülerle üçüncü baskısı gerçekleşen "Aşkın L Hali" kitabında 28 farklı kadının öyküsü yer almakta.

Kaos GL Derneđi, Ocak ve Şubat aylarında toplam 8 akademik çalışmaya akademik danışmanlık hizmeti sundu.

Kaos GL Derneđi önceki aylık faaliyet raporları işte [burada](#).

Yeni tip koronavirüs (Covid-19) pandemisi nedeniyle alınan önlemler kapsamında Kaos GL Derneđi etkinlikleri online yapılıyor. [kaosGL.org](#) internet gazetesi ve Kaos GL dergisi üzerinden yayın hayatını sürdüren derneđin danışmanlık faaliyetleri devam ediyor. Detaylı bilgi için [danismanlik@kaosgl.org](mailto:danismanlik@kaosgl.org)'a mail atmanız yeterli.

Şehrinizde gökkuşaađı etkinliklerine ev sahipliđi yapmak ve Kaos GL Derneđi ile bağlantıya geçmek isterseniz [bilgi@kaosglderneđi.org](mailto:bilgi@kaosglderneđi.org) adresine mail atmanız yeterli.



# DANIŐMANLIK

Kaos GL Derneđi hukuki, sosyal, askerlik ve psikososyal destek baŐta olmak üzere birçok alanda mülteci ve Türkiyeli LGBTİ+’lara danışmanlık hizmeti sağlamaya Şubat 2021’de de devam etti.

Danışmanlık almak isteyen LGBTİ+’lar Kaos GL ile [danisma@kaosgl.org](mailto:danisma@kaosgl.org) e-posta adresi üzerinden iletişime geçebilir.

“BaŐka bir aile mümkün” sözüyle ihtiyaç duyanlara danışmanlık veren LGBTİ+’ların aile ve yakınlarının örgütlendiđi LGBTİ+ aile gruplarının listesine [buradan](#),

LGBTİ+ mültecilere danışmanlık sađlayan örgütlerin listesine [buradan](#),

HIV danışmanlıđı veren kurumların listesine [buradan](#),

Türkiye’nin farklı kentlerinde LGBTİ+’ların hukuki, psikolojik ve sosyal ihtiyaçlarına yönelik danışmanlık hizmeti veren derneklerin listesine ise [buradan](#) ulaşabilirsiniz.”

